国网河南三门峡供电公司 2023年第二次服务框架协议竞争性谈判采购-成交结

果公告

（招标编号：17CM04）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]详见附件:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   国网河南三门峡供电公司 2023年第二次服务框架协议

竞争性谈判采购成交结果公告

（采购编号：17CM04）

国网河南三门峡供电公司 2023年第二次服务框架协议竞争性谈判采购成交候选人公示已结

束，现将成交结果公告如下：

序号 标号 标名称 包号 包名称 项目描述 成交人

1 17CM04-9011005-9999 零星服务 包 1 包 1卢氏宣传版面制作 2023年宣传版面及宣传相关

制品制作服务 流标

2 17CM04-9011005-9999 零星服务 包 2 包 2灵宝营销部优化电力营商环境 2023年营销部优

化电力营商环境费 河南富达电力集团有限公司

3 17CM04-9011005-9999 零星服务 包 3 包 3灵宝广告宣传制品 国网灵宝市供电公司 2023年

广告宣传制品 河南富达电力集团有限公司

4 17CM04-9011005-9999 零星服务 包 4 包 4灵宝安全宣传制品 国网灵宝市供电公司 2023年

安全宣传制品购置 河南富达电力集团有限公司

5 17CM04-9013004-9999 运维服务 1 包 1 包 1三门峡计量检定装置检定维修 三门峡营销

2023年计量授权及计量检定装置检定维修 山西互感器电测设备有限公司

6 17CM04-9013002-9999 运维服务 2 包 1 包 1卢氏输电线路无人机 3D建模 2023年输电线路

无人机 3D建模 郑州山河图数科技有限公司

7 17CM04-9013002-9999 综合服务 1 包 1 包 1陕州印刷 国网陕州供电公司 2023年印刷费 三

门峡思途广告制作有限公司

8 17CM04-9013002-9999 综合服务 1 包 2 包 2灵宝印刷 国网灵宝市供电公司 2023年印刷服

务 灵宝市宏远广告有限公司

9 17CM04-9013002-9999 综合服务 1 包 3 包 3卢氏档案资料整理 卢氏公司 2023年档案资料

整理 河南省邦泽档案管理有限公司

10 17CM04-9012006-9999 综合服务 2 包 1 包 1三门峡智能场景建设 三门峡公司供服专业

等 11个智能场景建设 河南蓝通信息技术有限公司

11 17CM04-9012006-9999 综合服务 2 包 2 包 2三门峡智能校验场景建设 操作票智能生成和

五防逻辑规则智能校验场景建设 河南太乙信息科技有限公司

12 17CM04-9012012-9999 综合服务 3 包 1 包 1卢氏党员培训 2023年党员培训 河南省正邦

教育咨询有限公司

13 17CM04-9012012-9999 综合服务 3 包 2 包 2三门峡岗位竟聘服务 2023年内部岗位竟聘服

务项目 郑州华路教育信息咨询有限公司

14 17CM04-9012020-9999 综合服务 4 包 1 包 1陕州专利代理服务 2023年专利申请及成果鉴

定 流标

15 17CM04-9012017-9999 综合服务 5 包 1 包 1陕州营销部计量表箱搬运 陕州供电公司

2023年营销部计量表箱表计搬运费 流标

                                               采购人：国网河南三门峡供电公司

采购代理机构：河南扬正工程咨询有限公司

                                                2023年 7月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网河南省电力公司三门峡供电公司物资部。

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司三门峡供电公司

   地    址：/

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南扬正工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市涧西区九都西路中弘中央广场 D座 902室

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 18568168390

   电子邮件： hnyzzb456@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T16:59:47+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T17:02:58+0800
	BJ
	ePolicy